

Avgiftsfri tandvård upp till och med 21 år!

Den 1 januari träder reformen om avgiftsfri tandvård för alla upp till och med 21 år i kraft. Därefter utökas den att gälla patienter upp till 22 år den 1 januari 2018, och till 23 år den 1 januari 2019. Det innebär alltså att patienter födda 1996 återigen omfattas av den avgiftsfria tandvården.

Era patienter som hittills omfattats av avgiftsfri tandvård fortsätter alltså omfattas av detta. Däremot ändras vårdprogrammet den 1 januari 2017 för barn och ungdom så att kravet på årlig kontakt gäller till och med 18 istället för 19 år. Därefter övergår de unga till vuxentandvård och de vårdlinjer där man kan ha något glesare mellan besöken och krav på kontakt ersätts med intyg om vårdansvar.

För att få den årliga ersättningen för unga mellan 19-21 år behövs en av patienten undertecknad behandlingsbegäran. Vi kommer därför att lägga ut en uppdaterad blankett på externa webben, www.liv.se/tandvard, under "Om oss", "För andra vårdgivare" som ni skriver ut och skickar till alla era patienter som fyller 19, 20 eller 21 år nästa år. Den påskrivna blanketten skickar ni till folktandvården stab.

Ersättningen blir densamma som barnpengen. Mer information om utbetalning och regelverk kommer.

Fortsatt besvärligt på käkkirurgen

Den alldeles för låga bemanningen och det kontinuerligt ökande remissinflödet på kliniken för käkkirurgi fortsätter dessvärre.

Våra käkkirurger är mycket tacksamma för den välvilja som ni i det centrala distriktet har visat genom att ställa upp med kvällsberedskapen under hösten.

Men det räcker inte för att få en acceptabel arbetsbelastning på kliniken.

Käkkirurgen kommer därför inom någon vecka att skicka ut en mer detaljerad remissinformation till alla tandläkare. Av den kommer det att framgå vilka behandlingar som i fortsättningen måste utföras i allmäntandvården.

Eventuellt återkommer vi också om med en fråga om fortsatt kvällsberedskap efter årsskiftet.

Uppdatering av Privtand

Systemet för registrering av privata barnpatienter, Privtand, ska uppdateras inom en snar framtid. Uppdateringen krävs för att landstinget ska kunna förmedla ersättningen för de nya åldersgrupperna inom den avgiftsfria tandvården för barn och unga.

Det finns ännu inget datum för när kommer att ske men när det drar ihop sig kommer ni att få information per mejl från Marion Drews Karlsson.